SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 2846/2017

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.016151/2017-88,

RESOLVE:

Considera designada a servidora  LURLINE SOARES DA ROCHA, ocupante do

cargo de Arquivista, para responder pela Diretoria do Arquivo Central, CD-4 no período de 05

a 14 de junho de 2017, por motivo de férias da titular MARIA SUELY MATIAS PALHETA,

referente ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de junho de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	reitoria
	 PORTARIA Nº 2846/2017